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Referimi Periudha Periudha
Nr il | SSK | Raportuese | Paraardhese |
I AKTIVET AFATSHKURTRA
1] Aktivet monetare 3 150,363.2 56,534.6
2|Derivatet dhe aktive te mbajtura per tregtim 3 0.0 0.0
2.1 |Derivatet 0.0
2.2 |Aktive te mbajtura per tregtim
TOTAU 2 150,363.2 0.0
3| Aktive te tjera financiare afatshkurtra 3 446,520.0
3.1 _|Llogari/Kerkesa le arketueshme 501,620.0 413,520.0
3.2 i te te fjera arketueshme 25,980.2 0.0
> Tatim mbi fitimin 25,980.2 0.0
> TVSH 0.0 0.0
> Tatime te tjera te shtyra(mardhenie me dogane) 0.0 0.0
3.3 | Instrumente te tjera borxhi 0.0 33,000.0
3.4 | Instrumente te tjera financiare 0.0 0.0
Totali 3 527,800.2 446,520.0
4| Inventari 4 0.0
41| Lendst e para 0.0 0.0
4.2| Prodhim ne proces 0.0 0.0
4.3| Produkte te gatshme 0.0 0.0
4 4| Malira per rishitje 0.0 0.0
4.5| Para per fumizime 0.0
Totali 4 0.0
5| Aktive biologjike afatshkurtra 5 0.0 0.0
6| Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0.0 0.0
7| Parapagime dhe shpenzime te shtyra 1 0.0 0.0
0.0
TOTALI 1 AKTIVEVE AFATSHKURTERA (1) 828,526.6 503,054.6
Il AKTIVET AFATGIATA 150,000.0
1| Investimet financiare afatgjata 0.0
1.1| Pjesmarrje te tiera ne njesi te kontrolluara 3.9 0.0
1.2| Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 9 0.0
1.3| Aksione dhe letra te tjera me viere 9 0.0
1.4]|Logari/ kerkesa te arketueshme Afatgjata 3 0.0
Totall 1 0.0
2| Aktive afatgjata materiale
21| Toka
2.2| Ndertesa
23| Makinen dhe pajisie
24| Aktive te tjera afaigjata materiale. Mjete transp 1,000,000.0 1,000,000.0
Totali 2 1,000,000,0 1,000,000.0
3| Aktivet biologjike afatgjata 13 0.0 0.0
4| Aktivet afatgjata jomateriale 5.9 0.0 150,000.0
41| Emri mire 9 0.0 0.0
42| Shpenzimet e zhvillimit 5 0.0 0.0
43| Aktive te tjera jo materiale 5 0.0 150,000.0
Totali 4 0.0 150,000.0
5| Kapitali aksioner | pa paguar 1 0.0 0.0
6| Aktive te tjera afatgjata 5 0.0 0.0
[ TOTAL! | AKTIVEVE AFATGIATA (11) 1,000,000.0 1,150,000.0
TOTAL! | AKTIVEVE (1+11) 1,828,526.6 1,653,054.6




Nr. PASIVET DHE KAPITALI Referenca| Periudha Periudha
e SSK | Raportuese | Para ardhese
| DETYRIMET AFATSHKURTERA
1| Derivativet 0.0 -
2| Huamarriet 0.0 136,912.0
2.1| Huate dhe obligacioet Afatshkurtera - 136,912.0
2.2| Kthimet /Ripagesat e huave afatgjata
2.3| Bonet e konvertueshme
Totali 2 0.0 136912.0
3| Huat dhe
31| Te ndaj fumitoreve 81,000.0 181,667.0
32| Te Te pagueshme ndaj punonjesve 254,412.0 355,119.0
3.3| Detyrime Tatimore 134,096.0 114,146.3
> Tatimi mbi Fitimin -
> Tatim mbi pagen =
> Tatim per sigurimet shogerore 73,796.0 54,519.3 |
> Tatimi_per TVSH-ne 48,300.0 26,627.0 |
> Tatime te tiera ra (1atimin ne e Burim, Tatim im Qeraje) 12,000.0 33,000.0
3.4| Hua te ljera -
> Divident per tu paguar
3.5|] Pa imet e arketuara 0.0
Totall 3 469,508.0 650,932.3
4| Grantet dhe te ardhurat e shtyra -
5| Provizionet afatshkurtra -
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTERA (1) 469,508.0 787,844.3
il. DETYRIME AFATGIATA
1| Huat -
1.1] > Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare -
12| > Bono te konvertueshme -
Totali 1
2| Huamarrje te tjera afatgjata __ (Borxh pa interes) 455,000.0 675,000.0
3| Grantet dhe te ardhurat e shtyra -
4| Provirionet afatgjata_ -
TOTAL! | DETYRIMEVE AFATGIATA (H+1) 924,508.0 1,462,844.3
i KAPITALI
1| Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2| Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3| Kapitali aksionar 500,000.0 100,000.0
4| Primii aksionit
5| Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6| Rezervat statutore
7| Rezervat 4,295.7 4,295.7
8| Fondi i zhvillimit (V. Asamblese per Bilanc vitit 2015) 376,942.9
9| Fitimet e pa shperndara
10| Fitimi (Humbja) e vitit financiar 22,780.0 85,914.6
TOTAL | KAPITALIT Il 904,018.6 190,210.3
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11+11) 1,828,526.6 1,653,054.6
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Shpjegues per pasqyrat financiare
Ne Aktiv

Aktivet monetare pasqgyrojne gjendjen e Nogarise ne fund te peridhes 31.12.2015

ProCredit (136,912.6) 5,483,256.5 5,339,347.5 143,908.9

BKT 189,603.0 1,278,250.2 1,271,796.0 6,454.2
Arka
TOTALI 52,690.4 6,761,506.7 5,611,143.5 150,363.2

Liogaria "Kllente per malira, produkte e sherbime" paraget gjendjen e faturave le pa likujduara me 31/12/2015

FE 9 |BELA DOOR SHPK | 30,04,2014 299,520.0 lek

oo 106 |BELA DOOR SHPK 31,12,2015 120,000.0 5
" 109 |ALBAPHONE GROUP | 31,12,2015 82,300.0 "
Shuma 501,820.0 '

Zeri | aktivit Makineri e Paisje eshte vendosur viera kontabel e e aulobuzit te blere ne Dhjetor 2013

Ne Pasiv
Detyrimet ndaj fumitorave jane faturat e naftes te pa likujduara per muajt dhjetor 2015
Muaj lek Shuma
Dhjetor . 81,000.0
SHUMA 81,000.0

Detyrimet ndaj punonjesve jane fondi | pagave te muajt tetor 2015

Muaj lek Shuma
Tetor 0 254 412.0
SHUMA 254,412.0

Detyrimet e tjera shpjegojne detyrimet tatimore qe rrjedhin nga muaj dhjetor 2015 dhe do paguhen
do paguhet ne vitin 2015 ne muajn Janar te vitit 2016

Detyrime tatimore per tatimin ne burim eshte llog. tatimi mbi viren e qerase se mjeteve qe
te cilet jane marre gjate vitit per transport udhetaresh per mungese mjetesh

Ne zerin Huamarrje te tjera afatgjata (Borxh pa interes) tregon detyrimin e subjektit sipas nje kontrate
mes palesh qe eshle marre pa asnje interes, per blerjen e autobuzit icili eshte ne likujdim esiper

Ne rezervat e ligjshme eshte vene nje fond 5 % te fitimit neto mbas tatimit Sipas vend asamblese

Ne zerin fondi | zhvillimit eshie vene fondi | shper@m me vendim asmbieje gjate vitreve 2012-2014
&«"‘\




Nr. Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda direkte Periudha Periucue
Raportuese |Para ardhese
Fluksi | parave nga veprimtaria e shfrytrezimit
Mjete monetare MM te arketuara nga klientet 3,549,307.0 2,578,821.0
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 3,500,419.0 2,505,617.7
MM te arketuara nga veprimtarite
Tatim mbi fitimin | paguar 25,980.0 75,000.0
Interesi | paguar 22,088.0 3,138.0
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese - -
Bbrjaeriesisosekom'olmxmmsparateearketuam
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitete financiare 127,558.0 53,697.0
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner (humbja)
Te ardhura nga huamarrje afatgjatata
Pagesal e detyrimeve te qerase financiare
Dividente te paguar . N
MM neto te perdorura ne veprimtarite financiare 127,558.0 53,697.0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 52,690.4 7,772.2
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 150,363.2 52,690.4
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INr. Pershkrimi i Elementeve Shenime R:;:;:::o P ::T::::“
| 1 [Shitjet neto 701-705 3,549,307.0 2,992,341.0
2 |Te ardhura te fjera nga veprimiaria e shfrytezimit(kamat) 702-708
? Ndrysh.ne invent.prod.gatshme @ prodhimit ne proges (kamat)
| 4 |Materialet e konsumuara 601-608 754,749.0 994.922,8
1N 8 ponse B1-0¢0 2,745,670.0 1,777,803.5
NoR S pésonm o 2,203,755.0 1,610,694.5
Te tjgra personeli
Shpenzimet per sigurime shogerore & shendetsore 644 541,915.0 267,109.0
| 6 |Amortizimet dhe zhvieresimet 68 >
7 Shpenzime te tjera (komisione bankare) Qera mjetesh 61-83 22,088.0 118,538.3
? Totall | Shpenzimeve (shumat 4-7) 3,522,507.0 2.891.264,6
.? Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 26,800.0 101,076.4
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroliuara 761-661
| 11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarjet 763
| 12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
| 121.0 Te ardh.e shpenz financ.nga Invest.le tjera financ.afalgjata
: 422  Te ardhurat dhe shpenzimel nga interesat 767 €67
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi | kembimit 769, 6689
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare nga klientet 768 6686
73 Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare
34 Fitiml (humbja) para tatimit {9+/-13) 26,800.0 101,076.4
Shpenzime te pazbritshme
15 [Shperzimet e tatimit mbi fiimin 4,020.0 15,161.5
16|  Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 22,780.0 85,914.9
| 17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Shogeria Velipoja Ekspres
NIPTI  K26723001H

Aktivet A M | viere fil 2015
Ty . Gjendje Gjendje

Nr Emertimi Sasia | 51012015 [ Shtesa | Pakesime | 542015
1 |Toka 0
2 |Ndertime S
3 |Makineri paisie g
4 IMiete varmpors 1,000,000 1,000,000
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre D
> 0
3 0
2 0

TOTALI 1,000,000 0 0 1,000,000

Am imi A.A.Ma le 2015
R | Gjendje : Gjendje

Nr Emertimi Sasia | .. ; ('J 1 2:) 15 | Shtesa Pakesime 31 1 22015
1 [Toka 0 0 :
2  [Ndertime b
3 |Makiner paisje.vegla 0
4 |Mijete transport 1,000,000 3,000,000
5 |kompjuterike =
1 |Zyre -
> 0
3 0
a 0

TOTALI 1,000,000 0 2 1,000,000

Viera Kontabel Neto e A.A Materiale 2015

Nr Emertimi Sasia | o0 oons | Sesa | Pakesime | oSV
1 |Toka & 0 g
2  |Ndertime
3 |Makineri paisje vegla
4 |Mjete transporti 1,000,000
5 |kompjuterike
1 |Zyre
2
3
4

TOTAL! 1,000,000




INVENTARI per MAKINERI E PAISJE me deri me 30.12.2015

Subjekti VELIPOJA EKSPRES
NIPTI K26723001H
Aktiviteti Transport udhetare
Adresa e veprimtari
Telefoni
nr._|Artikulli Nj/ matese |Sasia |Kosto Viefta
Ndertesa
Makineri (Autobuz) cop 1] 1,000,000 1,000,000
Inventar e vegla pune
Shuma 1,000,000




INVENTARI per MALLRA me deri me 30.12.2015 l

Subjekti VELIPOJA EKSPRES
NIPTI K26723001H
Aktiviteti Transport udhetare

o

n r‘

Artikulli

Ni/

Kosto

Viefta

lek

Shuma




SHOQERIA _ Velipoja Ekspres shpk
NIPT K26723001H Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT : sniaimr Vit 2018 VRi 2014
1 §r5tjet gjithsej (a + b +¢ |7o 11100 3,649.3
a)|_Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 [11101 B
b)|_Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 3,549.3
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 | Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a)|Qeraja 7081 111041
| b) |Komisione 7082 111042
c) |Transport per te tjeret 7083 111043
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té 71 11201
Shtesat _(+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 Pmdllni}efqdlhmtemmmm 72 11300
|__nga i cili Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
§ | T# ardhura nga grantet (Subvenclone) 73 11400
6 T8 75 11500
7 | Té& ardhura nga shitja e aktiveve 77 11600 =
1) |Totali i te ardhurave k= (1+#2+/-3+4+5+6+748) | 11800 3,549.3 -
SHOQERIA _ Velipoja Ekspres shpk Pasqyre Nr.2
NIPT K26723001H Né& ooo/Leké
— ANEKS STATISTIKROR
SHPENZIMET N 1 Rodl Viti 2015 Viti 2014
a) mateniale dhe matenale 18 Gern 12101 7547 536.1
b W.mum\nw) 12102 - -
©) | Malira 16 blera m— T :§:$ -
d) | Ndryshimet e W té Ma +/- - -
€) | Shpenzime per sherbime e BOS2 (12105 - -
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 12200 2,745.1 1,777.8 |
a- W (12201 2.203.8 1.510.7
5 Amﬁg&hhum‘. '% S .
1 - -
4 |Shérbime nga 18 troté (a+bcedrori+geh+ [+ ks +m 51 T2400 22.1 7450
a) |Sherbimet znmkongnlnmi o ’ 12401 > =
B) [T Wh pergiithshme i1 123072 ~
C 13 72403 221 145.0
ham dhe ripafime 15 12404 . =
B pér Siguracione 516 12405 <
k) [Shpenzime postare dhe Telekomunikacion 12471 =
T) |Shpenzime transport Z T2ATZ = ~
per Blere 6271 124121 - -
shie 124122 - -
m) me per sherbime bankare |628 12413 - -
T{Tokae the e S — 52 72501 ' :
a a
D) |Akciza = 1633 12502
¢) |Taksa dhe tarifa vendore ]834 12503
Taksa @ it dhe tatime te tjera 12504
T + | 12600 2,560.0 |
Informats: Viti 2015 Viti 2014
1[Numri mesatar | te punesuarve 74000 X
[ 2[investimet 15000 -
@) | Shtimi | aseteve fikse 15001 - -
nga fa cilat asete (e reja 150011 - -
[5) | Pakesimi | aseteve 15002 - -
| nga fe cilal shitja e asetove ekzistuese 150021 . -
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SHOQERIA Velipoja Ekspres shpk
NIPT K26723001H
ne 000/lek Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
Totali i te ardhurave nga tregtia
9(Ndertim Ndertim banese
10|{Ndertim Ndertim pune publike
11{Ndertim Ndertime te tiera
Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushqimore
16{Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 |Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
Totali i te ardhurave nga prodhimi
20| Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22| Transport Transport udhetaresh 3,549.3
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
Totali | te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25{Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera
Totali | te ardhurave nga sherbimet
TOAL! (il 1V+V)
Te punesuar mesatarisht per vitin 2014: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 9
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84,100 leke
Totali 9

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




